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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 25/06/14

Artic./Item

316115

Pos./Posit.
01380000
02107000
02108000
40100026
40100028
* 40100030
40100112
40200022
40200024
40200032
* 40200084
40300122

Cone./Recom.

Descrizione/Description

BRASIERA ELETTRICA 120LT CON VASCA INOX
120LT ELECTRIC TILTING BRATT PAN WITH IN

Ricambio/Replacement

RC01380000
RC02107000
RC02108000
RC40100026
RC40100028
RC40100030
rRC40100112
RC40200022
RC40200024
RC40200032
RC40200084
RC40300122

TAPPO ACCESSO FISSAGGIO

MANOPOLA TERMOSTATCO BRASIERA EL.NERA
MANOPOLA TERMOSTATO BRASIERA EL.GRIGIA
SELETTORE 3 POSIZIONI C/RIT AL CENTRO
FINECORSA A ROTELLA

RELE' 1 NO 30A ATT.RETRO 65.31
BLOCCHETTO CONTATTI 1NA

MORSETTO UNIPOLARE

MORSETTO UNIPOLARE

MORSETTO UNIPOLARE

FUSIBILE

ATTUATORE LINEARE CORSA

COMPOUND-SOLLEVAMENTO MOTORIZZATO
OX COMPOUND TANK-POWER TILT

Modello/Model

B12MFIE9

Prezzo/Price List

COVER FOR FASTENING SCREWS

BRATT PAN BLACK KNOB

BRATT PAN GREY KNOB

SELECTOR 3 POSITIONS WITH RETURN
LIMIT SWITCH

RELAY

CONTACT BLOCK (NORMAL OPEN CONTACT)
UNIPOLAR TERMINAL

UNTIPOLAR TERMINAL

UNTPOLAR TERMINAL

FUSE

ACTUATOR LINEAR STROKE

12,67
8,45

47,90
78,88
30,59
15,41
6,16
5,55
13,56
6,39
1.260,00
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L'azienda si riserva il diritto di apportare ulteriori aggiornamenti senza preavviso. / The data may be updated without prior warning





